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Följ oss på Facebook eller gå in på vår 

hemsida angeboik.se, för att hålla er 

uppdaterade om vad som händer i klubben. 

Nu är det dags igen. Ett år har gått och nu är det dags för medlemsavgift för 2026. Redan har flera 

betalat in och det är jag väldigt tacksam för. (ligger kanske som en kommande betalning så man 

blir påmind och kanske är en bra idé.) Vi kommer att ha lika medlemsavgift även för 2026 vilket 

betyder 100 kr person eller för familj med barn 17år och under betalar 300 kr. Vi hintar dock 

om att vi på årsmötet kommer att ta upp frågan om höjning inför 2027. Ja vi har noterat att vi ligger 

lite efter, jämfört med andra föreningar och vi har så många aktiviteter och en stor anläggning att 

förvalta, så det är på tiden med en höjning. 

Som många nu vet så skickas inga avier ut eftersom det försvinner mycket i porto. Jag 

hoppas att det fortsätter fungera att man skickar sin avgift ändå. Vill man ha en avi, skicka 

då en mail till wikstrom1957@hotmail.com (OBS! ny mail) så kommer avi med återvändande 

post. 

Vill man bli medlem i klubben går man in på hemsidan angeboik.se och klickar på länken "bli 

medlem" och följer anvisningarna. Om man vill utgå som medlem vill jag bli meddelad på mailen 

ovan så jag kan ta bort uppgifterna från registret, då slipper jag även jobbet att skicka påminnelser. 

Det finns en möjlighet att skicka påminnelser via grupputskick från vår hemsida men då behöver 

jag uppdaterade mailadresser så det fungerar, just nu har jag nog bara en sjättedel med 

mailadresser inlagd. 

Ja men då kör vi då och välkommen till ett nytt aktivt 2026. 

BG 5575-8049 i första hand. Swish 1234462560 i andra hand (avgift för oss) 

 

Ängebo IK kallar till Årsmöte. 

Söndag 22 februari 17.00 i klubbstugan. 

Ärenden enligt stadgarna. Handlingar 

kommer att finnas på hemsidan under 

fliken”Dokument och 

Årsmöteshandlingar.” Vi bjuder på fika. 

Välkommen! 

Tomtestigen är avslutad för denna säsong. Det 

blev lite rumphugget med den konstiga 

väderleken, bart, lite fin snö, ishalka, storm och så 

massor med snö. De två sista veckorna var det 

dock väldigt många barn som gick. Vinnare i 

utlottningen blev; Ines Brink Lemon, Rohan 

Rosbergen, Elsa Brink Lemon, Iris Modig, Tilda 

Bergström, Agnes Kykyri, Hugo Hedlund, Edvin 

Juhlin och Liam Jonsson. Grattis till er. 

Vi har startat inneaktiviteterna och det är bara att haka 

på. I alla grupper gör man bara så gott man kan och har 

kul.                                                                                

Måndagar; 18.30 Volleyboll 10-14 år med Ilse.       

Tisdagar; 17.30 Ängeboskutt 1-5 år med Anna.    

Onsdagar; 11.00 Dagledig jympa med Mona.       

Onsdagar; 18.30 Motions volleyboll från15 år och uppåt, 

med Patrick.                                                                

Torsdagar; 18.30 Styrke-cirkelträning med Maj-Lis. 

 
Skidspåren är uppkörda, både leden och elljusspåret. Vi 

hade en del jobb för att få rent efter stormen men 

ändock tur att det inte blev mer. Så nu är det fint och 

bar å åk. Skall undersöka intresse för gemensam åkning 

kväll eller dag. Uppdateras på Facebook sidan. Vi 

kommer även att försöka göra iordning skidlekplatsen. 

Tjejkvällen i december blev lyckad 

och vi bestämde, att fortsätta träffas 

1 gång i månaden fram till våren. Ta 

med något handarbete eller något 

pyssel du vill dona med. Eller bara 

kom som du är för social samvaro och 

diskutera olika saker. Ämnet för nästa 

träff, är att tipsa om någon bra bok 

som ni läst, men det är inget tvång. 

Kan vara kul att få tips också.            

Du behöver även ta med eget 

kvällsfika, det är enklast så.               

Då ses vi måndag 26 januari kl.17.30 

det gör inget om man kommer 

senare. Vi håller på till ca. 20.00. Plats 

Svågagården. Ett samarbete mellan  

       Folkets Hus och Ängebo IK. 


